Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Instituto de Ciências da Educação

 Programa de Pós–graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2017 – PPGE/ Ufopa

RESULTADO DOS RECURSOS DA 1ª Fase - AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DE

PESQUISA

O Presidente da Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para ingresso 2018 no

curso de Mestrado em Acadêmico em Educação do Programa de Pós-graduação em Educação da

Universidade Federal do Oeste do Pará (PPGE/Ufopa), no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado dos Recursos da 1ª Fase - Avaliação dos Projetos de Pesquisa, referente ao Processo

Seletivo Regular Edital nº 001/2017.

Os recursos interpostos foram analisados pela Comissão do Processo Seletivo, os pareceres

estão disponíveis na Secretaria do Programa.

Seguem abaixo os resultados.

Nº
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

01 1564 Recurso Indeferido

02 1677 Recurso Indeferido

03 1821 Recurso Indeferido

04 1860 Recurso Indeferido

05 1874 Recurso Indeferido

06 1879 Recurso Indeferido

07 1921 Recurso Indeferido

08 1953 Recurso Indeferido

09 1961 Recurso Indeferido

10 2040 Recurso Indeferido

11 2045 Recurso Indeferido

Santarém, 17 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº156, 20 de setembro de 2017.